Será emitida uma única ordem de fornecimento para a entrega integral do objeto, sendo a execução parcelada
conforme o cronograma acima.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO

O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$ 234.698,22
(duzentos e trinta e quatro mil e seiscentos e noventa e oito reais e vinte e dois centavos).

PARÁGRAFO ÚNICO. Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, são:

8 PRAÇA DA BIBLIA  01 unidade Avenida Anhanguera, nº 2727, Setor Leste Universitário -
Goiânia - GO - CEP: 74610-010

9 ARAGUAIA